
МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЛЕСОПЕРЕРАБОТКИ
Хабаровского края

ПРИКАЗ

1 3 .0 1 2 0 № 3>SQ
г. Хабаровск

Г иО внесении изменений в приказ министерства лесного хозяйства 
и лесопереработки Хабаровского края от 17 января 2023 г. № 28П 
"Об исполнении предписания Федеральной антимонопольной службы 
№ 04/10/18 Л -622/2022"

В соответствии с предписанием Федеральной антимонопольной 
службы № 04/10/18.1-622/2022 по результатам рассмотрения жалобы 
ООО "Альфа-Консалтинг” на нарушение процедуры торгов и порядка 
заключения договоров, определением Федеральной антимонопольной 
службы от 17 января 2023 г. № 04/2294/23 об исправлении технической 
ошибки в предписании по делу № 04/10/18.1-622/2022,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ министерства лесного хозяйства и лесопереработки 
Хабаровского края от 17 января 2023 г. № 28П "Об исполнении предписания 
Федеральной антимонопольной службы № 04/10/18.1-622/2022" дополнить 
пунктом 4 следующего содержания: ■

"4. Отменить протокол от 9 декабря 2022 г. № 05-05/15/2 о результатах 
аукциона на право заключения договоров аренды лесных участков 
в электронной форме, назначенного на 27 октября 2022 г. (процедура 
№ 96318) в части лотов №№ 4, 5, 6, 7, 8.".

2. В срок до 20 января 2023 г. включительно:
- отделу организации использования лесов управления 

государственного лесного реестра и государственной экспертизы 
опубликовать настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной 
сети "Интернет" torgi.gov.ru и на электронной площадке РТС-тендер 
rts-tender.ru;

- отделу информатизации, развития цифровых технологий в лесном 
комплексе и взаимодействии со СМИ управления развития лесного 
комплекса опубликовать настоящий приказ на официальном сайте 
министерства лесного хозяйства и лесопереработки Хабаровского края.

Министр М.В. Гулько

МДХ 0 0 3 9 3 8


